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Wykonawcy ubiegający się o udzielenie






zamówienia publicznego

Zmiana treści SIWZ nr 3
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zawarcie umowy ramowej na dostawy urządzeń komputerowych i materiałów informatycznych



Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dot. treści SIWZ. Zamawiający przytacza treść zapytań wraz z odpowiedziami. Ponadto na podst. art. 38 ust. 4 ustawy Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ.
Pytanie nr 1

Stacja robocza z oprogramowaniem –  700 kompletów, Pkt 2 Płyta główna – co najmniej 2x PCI. Czy  zamawiający dopuści płytę główną wyposażoną w co najmniej 2x PCI-E, reszta parametrów bez zmian ?
Uzasadnienie: Obecnie odchodzi się już od starych slotów PCI, nowszym standardem jest slot PCI-E. Zmiana taka umożliwi zaoferowanie najnowszego sprzętu w najatrakcyjniejszej cenie
Pytanie nr 2

Stacja robocza z oprogramowaniem –  700 kompletów, Pkt 2 Płyta główna – co najmniej SATA 4 kanałów. Czy zamawiający dopuści płytę główną wyposażoną w co najmniej SATA 2 kanały, reszta parametrów bez zmian ?
Uzasadnienie:   Zamawiający w obecnej konfiguracji wykorzystuje tylko 2 kanały SATA.  Z tego wynika, 
iż 4 kanały SATA są zbędne. Zmiana taka umożliwi zaoferowanie sprzętu w najatrakcyjniejszej cenie.

Pytanie nr 3

"Stacja robocza z oprogramowaniem – 700 kompletów" w punkcie 2, płyta główna wymaga: "mATX lub ATX, co najmniej 2 szt. gniazd pamięci, dwukanałowa obsługa pamięci, maksymalna pojemność pamięci co najmniej 16 GB, co najmniej 2x PCI, co najmniej 1xPCI-Express x16, co najmniej SATA 4 kanałów, co najmniej 4x USB, co najmniej 1xCOM, co najmniej 1xPS/2 combo, zintegrowana: karta dźwiękowa, k. sieciowa Gigabit Ethernet, bios płyty głównej nie starszy niż 6 miesięcy". 

Obecnie większość nowoczesnych zestawów komputerowych nie jest już wyposażona w przestarzałe złącza PCI tylko w nowoczesne złącza PCI Express. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie płyty głównej wyposażonej tylko i wyłącznie z złącza PCI Express ? Czy zamawiający dopuści zaoferowanie płyty głównej wyposażonej w 1 złącze PCI i pozostałe złącza PCI Express ?
Odpowiedź ad.1 i 2 i 3
Zamawiający dopuści płyty główne o których mowa w pkt. 1 poz. 2 SOPZ posiadające co najmniej złącze 2xPCI-E oraz złącze co najmniej SATA 2 kanały. W związku z powyższym dokonuje się zmiany opisu płyty głównej  o której mowa w pkt. 1 poz. 2 SOPZ :  z „…, co najmniej 2xPCI,…” na  „…, co najmniej 2xPCI-E” oraz z ,,…, co najmniej SATA 4 kanałów, …” na ,,…, co najmniej SATA 2 kanały, …”
Pytanie nr 4
Monitor LCD wielkoformatowy – 22 szt. Rozdzielczość co najmniej 1920x1080 (proporcje obrazu 16:9), przekątna ekranu co najmniej 32”, czas reakcji co najmniej 8 ms, kontrast dynamiczny co najmniej 10000:1 (w trybie AV), kąt widzenia w poziomie co najmniej 178°, kąt widzenia w pionie co najmniej 178°, złącza wejścia: RGB, D-Sub, DVI-D, HDMI, Component (CVBS), Audio (Stereo Mini Jack), RJ-45; złącza wyjścia: Audio (Stereo Mini Jack); wbudowane głośniki; w komplecie uchwyt do mocowania na ścianie (regulacja położenia w dwóch płaszczyznach) i podstawa do postawienia monitora. Zamawiający opisując parametry sprzętu zwraca uwagę na to aby monitor posiadał kontrast dynamiczny co najmniej 10000:1, niektóry producenci sprzętu nie podają kontrastu w wartości dynamicznej. 
Czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie monitora który będzie posiadał kontrast (nie dynamiczny) o wartości 1300:1 oraz następujące typy złącz wejściowych D-Sub15, DisplayPort, DVI-D, HDMI, Audio (Stereo Mini Jack), RJ-45 oraz wyjściowych DVI-D Audio (Stereo Mini Jack) w pozostałych parametrach zgodny z wymaganiami SIWZ.

Zmiana taka pozwoli na złożenie oferty atrakcyjniej cenowo na monitory znanego światowego producenta sprzętu informatycznego. 

Pytanie nr 5

Monitor LCD wielkoformatowy – 22szt

Zamawiający zawarł opis: „złącza wejścia: RGB, D-Sub, DVI-D, HDMI, Component (CVBS), Audio (Stereo Mini Jack), RJ-45”. Wnosimy o zmianę zapisu do formy: „złącza wejścia: D-Sub, DVI-D, HDMI, Audio (Stereo Mini Jack), RJ-45”.
Uzasadnienie: sygnał na złączu D-Sub jest realizowany przez 2 składowe – dane RGB oraz sygnał kompozytowy (composite), dlatego nie można wymagać złącz RGB i Composite, ponieważ takie nie istnieją , co więcej nazwy RGB i VGA to nazwy tożsame stosowane w terminologii technicznej, a sygnał composite uzyskuje się ze złącza D-Sub.

Zamawiający zawarł opis: „kontrast dynamiczny co najmniej 10000:1”. 
Poziom kontrastu monitora określa iloraz jasności bieli do jasności czerni. Wysoki kontrast (dynamiczny) osiągany jest wyłącznie w specyficznie przygotowanych warunkach laboratoryjnych. W przypadku pracy w normalnym oświetleniu biurowym poziom czerni, który determinuje kontrast statyczny będzie dokładnie na takim samym poziomie w każdym monitorze (poziom jasności czerni będzie równał się poziomowi jasności otoczenia), wobec czego każdy monitor charakteryzujący się taką samą jasnością bieli np.: 8000Ansi lumenów będzie osiągał identyczny poziom kontrastu, który w warunkach biurowych wynosi maksymalnie 1000:1 wobec czego o wiele mniej niż deklarowana wartość laboratoryjna.
W związku z powyższym, wnosimy o zastosowanie jako parametru kontrastu monitora – nie dynamicznej jednostki w statycznej, która odpowiada rzeczywistym możliwościom monitora i jakości obrazu, oraz ustalenie jej na poziomie 1300:1, co jest odnośnikiem do wartości spotykanych w osiągalnych na rynku monitorach wielkoformatowych klasy średniej i wyższej.

Zamawiający zawarł opis: „wbudowane głośniki”.

Czy za takie można uznać głośniki dedykowane przez producenta monitora wielkoformatowego, które są dedykowane do danego modelu monitora, łączone trwale z monitorem, tworząc integralną całość? 

Zamawiający zawarł opis: „czas reakcji co najmniej 8 ms”.

Wnosimy o rozszerzenie tej wartości do co najmniej 16 ms. Monitor wielkoformatowy nie jest dedykowany do pracy i odczytu przez użytkownika jego danych z bliskiej odległości, gdzie parametr niskiego czasu reakcji miałby uzasadnienie. W przypadku odczytu przez użytkowników danych 
z monitora z odległości kilku metrów, efekt jaki może być zauważalny wynikły z dłuższego czasu reakcji jest pomijalny i niezauważalny.

Odpowiedź na pytanie 4 i 5
Zamawiający dopuści monitor LCD wielkoformatowy o którym mowa w pkt. 9 SOPZ posiadający kontrast statyczny co najmniej 1300:1 oraz złącza wejścia: D-Sub, DVI-D, HDMI, Audio (Stereo Mini Jack), RJ-45. W związku z powyższym dokonuje się zmiany kontrastu oraz złączy wyjścia monitora LCD wielkoformatowego o którym mowa w pkt. 9 SOPZ: z „… kontrast dynamiczny co najmniej 10000:1( w trybie AV), …” oraz z „… złącza wejścia: RGB, D-Sub, DVI-D, HDMI, Component (CVBS), Audio (stereo Mini Jack), RJ-45;…” na „… kontrast statyczny co najmniej 1300:1, …” oraz na „… złącza wejścia: D-Sub, DVI-D, HDMI, Audio (Stereo Mini Jack), RJ-45;…” Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
Zamawiający dopuści monitor LCD wielkoformatowy o którym mowa w pkt. 9 SOPZ posiadający głośniki dedykowane przez producenta monitora, które są dedykowane do danego modelu i trwale łączone z monitorem, tworząc integralną całość.
Zamawiający dopuści monitor LCD wielkoformatowy o którym mowa w pkt. 9 SOPZ gdzie czas reakcji matrycy wynosi 16 ms. W związku z powyższym dokonuje się zmiany czasu reakcji matrycy monitora LCD wielkoformatowego o którym mowa w pkt. 9 SOPZ: z „… czas reakcji co najmniej 8 ms, …” na „… czas reakcji co najmniej 16 ms lub krótszy,   … ”. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
Pytanie nr 6
Drukarka laserowa sieciowa monochromatyczna –  500 sztuk  

Czy zamawiający zgodzi się na czas pierwszego wydruku 8,5 sekund lub mniej ?
Zmiana taka pozwoli na złożenie oferty atrakcyjniej cenowo na drukarki  znanego światowego producenta sprzętu informatycznego. 

Załącznik nr 1 do SIWZ –Opis przedmiotu zamówienia, Drukarka laserowa sieciowa monochromatyczna –500 sztuk 

Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dopuści urządzenia z czasem pierwszego wydruku 7,5 sekund lub mniej? Ta minimalna różnica jest zupełnie niezauważalna i nie wpływa na komfort pracy 
z urządzeniem. Zmiana ta pozwoli na dopuszczenie sprzętu czołowego producenta drukarek laserowych

Odpowiedź

Zamawiający dopuści drukarkę laserową sieciową monochromatyczną o której mowa w pkt. 3 SOPZ gdzie czas pierwszego wydruku wynosi 8,5s lub mniej. W związku z powyższym dokonuje się zmiany opisu drukarki laserowej sieciowej monochromatycznej o której mowa     z pkt. 3 SOPZ: z „…czas pierwszego wydruku 7 sekund lub mniej.” na, „… czas pierwszego wydruku 8,5 sekund lub mniej, ...” Pozostałe zapisy parametrów technicznych pozostają bez zmian.
Pytanie nr 7
Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia,  Poz. 3 Drukarka laserowa sieciowa monochromatyczna –  500 sztuk  
Czy Zamawiający dopuści drukarkę z rozdzielczością wydruku podawaną przez producenta jako 1200 dpi fast ?
Odpowiedź

Zamawiający dopuści drukarkę laserową sieciową monochromatyczną o której mowa w pkt 3 SPOZ, gdzie rozdzielczość wydruku podawana przez producenta wynosi 1200 dpi fast lub 1200 dpi fine.
Pytanie nr 8
W załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia,  str 5 Zamawiający podaje: „Zamawiający 
w pkt. 4 dopuszcza zaoferowanie dostępnych zamienników oraz produktów gdzie na etapie produkcji zostały wykorzystane elementy pochodzące z recyklingu. Materiały te muszą być kompatybilne i w pełni dostosowane do zaoferowanych urządzeń drukujących”. Czy Zamawiający nie popełnił omyłki i zapis nie powinien brzmieć: „Zamawiający w pkt. 5  dopuszcza zaoferowanie dostępnych zamienników oraz produktów gdzie na etapie produkcji zostały wykorzystane elementy pochodzące 
z recyklingu. Materiały te muszą być kompatybilne i w pełni dostosowane do zaoferowanych urządzeń drukujących.”
Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu SOPZ: z „ Zamawiający w pkt. 4 dopuszcza zaoferowanie dostępnych zamienników gdzie na etapie produkcji zostały wykorzystane elementy pochodzące z recyklingu. Materiały te muszą być kompatybilne i w pełni dostosowane do zaoferowanych urządzeń drukujących.” na „ Zamawiający w pkt. 5 i pkt. 8 dopuszcza zaoferowanie dostępnych zamienników gdzie na etapie produkcji zostały wykorzystane elementy pochodzące z recyklingu. Materiały te muszą być kompatybilne i w pełni dostosowane do zaoferowanych urządzeń drukujących.”
Pytanie nr 9
Zamawiający dla zestawów "Stacja robocza z oprogramowaniem – 700 kompletów" w punkcie 4, karta graficzna wymaga: "Dopuszcza się zarówno kartę graficzną fabrycznie wbudowaną na płycie głównej (trwale zintegrowaną) jak i kartę graficzną zewnętrzną (dokładaną). " Obecnie większość oferowanych zestawów komputerowych z procesorami firm Intel i AMD posiada karty graficzne zintegrowane 
z procesorem a nie z płytą główną. Czy w takim bądź razie zamawiający dopuści zaoferowanie karty graficznej zintegrowanej z procesorem ?
Odpowiedź

Zamawiający dopuści stacje robocze z oprogramowaniem o których mowa w pkt. 1 SOPZ posiadające kartę graficzną, która jest zintegrowana z procesorem dedykowanym do pracy z płytą główną 
i pamięcią operacyjną.
Pytanie nr 10
Laptop – 160szt

Zamawiający umieścił zapis „co najmniej 3 porty USB w tym co najmniej 2xUSB 3.0”. Ze względu na małą ilość urządzeń USB 3.0 na rynku (w zasadzie tylko pamięci masowe typu pendrive/USB), a powszechność zastosowań USB 2.0 ( czytniki, bezprzewodowe klawiatury, myszy, drukarki etc ) wnioskujemy 
o dopuszczenie zapisu „co najmniej 3 porty USB w tym co najmniej 1xUSB 3.0”. Ma to logiczne uzasadnienie praktyczne – zazwyczaj taki rozkład portów jest wykorzystywany jako 1 port USB3.0 dla pamięci masowej, 1 port USB2.0 na np. sterownik myszy bezprzewodowej oraz jeden port USB2.0 dla np.  drukarki, gdzie 2 ostatnie porty w wersji 2.0 są aż nadto wystarczające dla tych rozwiązań
Odpowiedź

Zamawiający dopuści zewnętrzne porty wbudowane we-wy o których mowa w pkt. 6 poz. 14 SOPZ posiadające jedno złącze USB 3.0. W związku z powyższym dokonuje się zmiany zewnętrznych portów wbudowanych we-wy o których mowa w pkt. 6 poz. 14 SOPZ:  z „Co najmniej3 porty USB w tym co najmniej 2xUSB 3.0, …”  na „Co najmniej 3 porty USB w tym co najmniej 1xUSB 3.0, …”.
Pytanie nr 11
Drukarka laserowa sieciowa kolorowa – 100szt

Zamawiający wymaga rozdzielczości wydruku „w poziomie i w pionie przy wydruku w czerni i kolorze 
co najmniej 1200dpi”.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie drukarek sieciowych kolorowych 
z rozdzielczością wydruku w poziomie i w pionie przy wydruku w czerni i w kolorze co najmniej 1200x 600 dpi ?

Mając na względzie koszty eksploatacji (niższa rozdzielczość, niższy koszt wydruku) oraz fakt, iż oko ludzkie rozpoznaje różnice tylko do rozdzielczości 300 dpi wymagany parametr rozdzielczości 1200x1200 dpi jest nadmierny do wydruków formularzy urzędowych, czy druku wszelkich innych dokumentów biurowych, zdjęć oraz plików dokumentacyjnych gdzie rozdzielczość 600dpi w zupełności zapewnia doskonalą jakość oraz komfort pracy z dokumentacją, tym bardziej, iż każda z drukarek potrafi interpolować swą rozdzielczość minimum 2-krotnie.

Rozdzielczość 1200x1200dpi ma uzasadnione zastosowanie w wydrukach poligraficznych.
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie drukarek laserowych sieciowych kolorowych 
z zainstalowaną pamięcią RAM 256MB z możliwością rozszerzenia co najmniej 768 MB?

Mniejsza pojemność pamięci nie wpływa na jakość wydruków oraz prędkość i płynność drukowania zadań biurowych oraz dokumentacji, ale ma istotny wpływ na koszt urządzenia. Dodatkowo, należy przyjąć, iż producent tak dobrał prędkościowe parametry drukarki do ilości pamięci standardowej, aby spełniała zadania graficzne, do których służy drukarka kolorowa w stopniu nie gorszym niż ich zakładana prędkość. Wymagana pamięć 1024MB ma uzasadnienie przy wydrukach bardzo dużych plików graficznych bardzo wysokiej jakości, ponownie w zadaniach poligraficznych, których się w urzędach nie wykonuje. W przypadku specyfikacji tej drukarki należy zauważyć, iż wydaje się być faworyzującą 
i wskazującą na jeden z modeli czołowego producenta drukarek, co zapewne było działaniem niezamierzonym, a podyktowane chęcią uzyskania jak najlepszych parametrów, jednak pragniemy zauważyć, iż może to tworząc przyczynek do uznania postępowania za nie traktujące wszystkich ofert równo, co jest niezgodne z art. 7 ust. 1 ustawy PZP, ponieważ prowadzi do sytuacji kiedy to Zamawiający ogranicza konkurencję ofert wnosząc ograniczenie oprogramowaniem, które nie jest na dzień dzisiejszy powszechnym produktem rynkowym. Potwierdzeniem takiej sytuacji jest rekomendacja UZP dot. zestawów komputerowych z dnia 23.12.2010 „Do stwierdzenia nieprawidłowości w opisie przedmiotu zamówienia, a tym samym sprzeczności z prawem, wystarczy jedynie zaistnienie możliwości utrudniania uczciwej konkurencji poprzez zastosowanie określonych zapisów w specyfikacji, niekoniecznie zaś realnego uniemożliwiania takiej konkurencji w przypadku oceny konkretnego stanu faktycznego jako naruszenia zakazu sformułowanego w art. 29 ust. 2 ustawy wystarczającym jest uprawdopodobnienie utrudnienia konkurencji przy opisie przedmiotu zamówienia. Z przepisu tego wynika bowiem zakaz opisywania przedmiotu zamówienia w taki sposób, który mógłby potencjalnie zagrozić uczciwej konkurencji" i dalej: „Warto zaznaczyć iż zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego 
z naruszeniem art. 29 ust. ustawy może skutkować wystąpieniem przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych do sądu o unieważnienie umowy w przypadku gdy dyskryminujący opis przedmiotu zamówienia mógł mieć lub miał wpływ na wynik postępowania. Jednocześnie, udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiot został opisany w sposób naruszający zasadę uczciwej konkurencji stanowi naruszenie dyscypliny finansów Publicznych penalizowane na podstawie przepisów ustawy 
z dnia 17 grudnia 2004 r. naruszeniu dyscypliny finansów publicznych."

Odpowiedź
Zamawiający dopuści drukarki laserowe sieciowe kolorowe o których mowa w pkt. 7 SOPZ posiadające rozdzielczość wydruku w poziomie i pionie przy wydruku w czerni i kolorze       co najmniej 600dpi oraz zainstalowaną pamięć co najmniej 512MB. W związku z powyższym dokonuje się zmiany rozdzielczości oraz wielkości zainstalowanej pamięci drukarki kolorowej o której mowa w pkt. 7 SOPZ: z „…rozdzielczość wydruku w poziomie i pionie przy wydruku w czerni i kolorze co najmniej 1200dpi, …” oraz 
z „…zainstalowana pamięć co najmniej 1024 MB…” na „…rozdzielczość wydruku w poziomie i pionie przy wydruku w czerni i kolorze co najmniej 600dpi, …” oraz na „…zainstalowana pamięć co najmniej 512 MB…”
Pytanie nr 12

Załącznik nr 1 do SIWZ –Opis przedmiotu zamówienia, Drukarka laserowa sieciowa monochromatyczna –500 sztuk. Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dopuści urządzenia o wadze wraz z tonerem startowym nie więcej niż 16 kg?
Odpowiedź

Zamawiający nie dopuści drukarki laserowej sieciowej monochromatycznej o której mowa  pkt. 3 SOPZ, gdzie waga drukarki wraz z tonerem startowym wynosi 16kg.

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian
Pytanie nr 13
Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, Drukarka laserowa sieciowa monochromatyczna – 150 sztuk. Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dopuści Wydajność tonera standardowego lub tonera o podwyższonej wydajności dedykowanego przez producenta oferowanej drukarki, co najmniej 24000 stron (zgodnie z normą ISO/IEC 19752)?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza drukarki o których mowa w pkt. 3 SOPZ , której wydajność tonera standardowego lub tonera o podwyższonej wydajności dedykowanego przez producenta drukarki wynosi 24000 stron (zgodnie z normą ISO/IEC 19752).

Zapisy SIWZ w pkt 3 i 4 dot. wydajności pozostają bez zmian.
Pytanie nr 14 
Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, Laptop – 150 szt. Zwracamy się 
z pytaniem czy zamawiający dopuści laptop z baterią 4-cell? 

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuści laptopa o których mowa w pkt. 6 poz. 13 SOPZ, gdzie bateria posiada 4-cell-e. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 15 

Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, Laptop – 150 szt. Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dopuści 1 x złącze słuchawkowo/mikrofonowe (COMBO) zamiast 1x wyjście słuchawkowe 
i 1x wejście mikrofonu? 

Takie rozwiązanie nie wpływa na funkcjonalność oferowanego urządzenia. 

Odpowiedź
Odpowiedź na zapytanie została udzielona przez Zamawiającego w piśmie z dnia 09.10.2014 r. „Zmiana treści SIWZ nr 2” w odpowiedzi nr 2.
Pytanie nr 16 

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, Laptop – 150 szt. 

Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dopuści 1 x Display Port zamiast HDMI? Zwracamy się 
z pytaniem czy Zamawiający dopuści urządzenie z portem DP (Display Port) zamiast HDMI? Należy zauważyć, iż większość czołowych producentów sprzętu komupterowego odchodzi od stosowania zewnętrznego złącza HDMI na rzecz nowego typu złącza o nazwie DisplayPort. Zmiana ta wynika z kilku ważnych cech które posiada DisplayPort w porównaniu do HDMI. Porównanie wielkości wykazuje na pierwszą zaletę DisplayPortu. Złącze to jest wyraźnie mniejsze. Drugą zasadniczą zaletą jest to, że wtyczka DisplayPort, podobnie jak kabel sieciowy, została wyposażona w zatrzaski, które blokują się przy wkładaniu jej w gniazdo. Dzięki temu otrzymujemy stabilne połączenie. Nie jest możliwe wysunięcie się wtyczki, co zdarza się w przypadku HDMI, a przy tym zbędne jest mozolne przykręcanie wtyczki, jak 
w wypadku VGA czy DVI. Podczas wyjmowania wtyczki wystarczy zwolnić zatrzaski, wciskając wypustki 
u góry wtyczki. DisplayPort jest także nowatorski w „środku”. Proces przekazywania danych bazuje 
na mikropakietach, dzięki czemu dane są lepiej chronione przed zakłóceniami. Mikropakiety mogą 
być przesyłane nawet przez cztery kanały, jeśli wymaga tego rozdzielczość. Jeżeli DisplayPort rozpozna, 
że ma do dyspozycji optymalne połączenie (przy krótkich kablach), ustawia tempo przekazywania danych na 2,7 GB/s na kanał. W przeciwnym wypadku przełącza się na „ostrożniejszy” tryb 1,62 GB/s, co wciąż jeszcze wystarcza do osiągnięcia rozdzielczości 1920×1200 pikseli (albo 1080p). Oprócz czterech kanałów danych, DisplayPort oferuje jeszcze kanał pomocniczy, przez który dane mogą być przesyłane 
z szybkością 1 MB/s. Takie pasmo wystarczy do przekazywania sygnału audio i na przykład 
do komunikacji między monitorem a komputerem (DDC). W nowym porcie nie mogło zabraknąć obsługi ochrony przed kopiowaniem. Ponieważ urządzenia wyposażone w DisplayPort mają odtwarzać również zabezpieczone treści HD (wideo wysokiej rozdzielczości), nowy standard obsługuje również HDCP. Nalezy również zauważyć, że DisplayPort ma być wykorzystywany także w notebookach. Ma on zastąpić powszechnie używane do tej pory sterowanie wewnętrznych wyświetlaczy note-booków LVDS (Low-voltage Differential Signaling). Dotychczasowy system jest bowiem technicznie o wiele bardziej wymagający, a przez to również droższy (na jednym łączu można uzyskać jedynie rozdzielczość SXGA+, do większych rozdzielczości potrzebny jest kolejny interfejs). 

Złącze Display Port jest równoważnym rozwiązaniem do HDMI i nie zmniejsza funkcjonalności oferowanego urządzenia. 

Odpowiedź
Zamawiający dopuści zewnętrzne porty wbudowane we-wy o których mowa w pkt. 6 poz. 14 SOPZ posiadające port DP (Display Port). W związku z powyższym dokonuję się zmiany zewnętrznych portów wbudowanych we-wy o których mowa w pkt. 6 poz. 14 SOPZ: z „1xHDMI.”  na „1xHDMI lub 1xDisplay Port”.
Pytanie nr 17 

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, Laptop – 150 szt. Zwracamy się 
z pytaniem czy Zamawiający dopuści laptop o wadze 2,55 kg?
Odpowiedź
Zamawiający dopuści laptop o których mowa w pkt. 6 poz. 20 SOPZ gdzie masa z akumulatorem bez torby wynosi nie więcej niż 2,55 kg. W związku z powyższym dokonuj się zmiany masy laptopa  z akumulatorem bez torby, o którym mowa w pkt. 6 poz. 20 SOPZ: z „Nie więcej niż 2,5kg”  na „Nie więcej niż 2,55kg”.
Wyk. w poj. egz.
Egz. zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego i przesłano do Wykonawców wg rozdzielnika
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